АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2013 № 28

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма

В связи с необходимостью уточнения наименования муниципальной услуги,

Администрация города Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма, утвержденный постановлением Администрации города
Дудинки от 27.12.2010 № 65 (в редакции постановления Администрации города от
02.08.12 № 47), следующие изменения:

1.1. Наименование Регламента после слов «нуждающихся в жилых
помещениях» дополнить через запятую словами «предоставляемых по договорам
социального найма».

1.2. Пункт 1.1 после слов «нуждающихся в жилых помещениях» дополнить
через запятую словами «предоставляемых по договорам социального найма».

1.3. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«Муниципальную услугу по приему заявлений, документов, а также по

постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма, осуществляют специалисты
комитета ЖКХ Администрации города Дудинки».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я. И.

Исполняющий обязанности
Руководителя Администрации
города Дудинки Р. В. Ганул